CLIRAM CLINICA RADIOLOGICA MUCCINI 

CNPJ: 14.517.064/0001-79 
OBJETIVO PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA AOS 

PACIENTES DE BAIXA RENDA DO MUNICÍPIO, SUPRINDO AS NECESSIDADES 

JUNTO COM A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO. 

VALOR: R$ 1.800,00 (mil e oitocentos reais) 

Assinatura: 01/10/2014    Vigência: 31/12/2014 

MANOEL VITORINO – BA, 01 de Outubro de 2014.